Протокол № 1 заседания членов правления ТСЖ «Пушкинские Фасады»

г. Пушкин

01.03.2018 г.

Заседание открыто в 18.30 часов.

Присутствуют:

- 1. Антоненко Л.А.
- 2. Догонова 3.М.
- 3. Савкин А.В.
- 4. Бочков Ю.П.
- 5. Чубарова (Лепина) Т.С.

Присутствуют члены правления в полном составе.

- 1. Выступил председатель правления Савкин А.В. с предложением о созыве общего годового собрания членов ТСЖ «Пушкинские Фасады» в форме очно заочного голосования в период с 29.05.2018г по 31.05.2018г. Очную часть собрания назначить на 29 мая 2018г., заочную часть назначить в период с 30 мая 2018г. по 31 мая 2018г.
- 2. Утвердить следующую повестку для очередного общего годового собрания членов ТСЖ «Пушкинские Фасады»:
 - ✓ Избрание председательствующего и секретаря собрания.
 - ✓ Избрание членов правления ТСЖ.
 - ✓ Избрание членов ревизионной комиссии ТСЖ.
 - У Утверждение отчёта о финансовой деятельности ТСЖ за 2017 год.
 - ✓ Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСЖ за 2017 год.
 - Утверждение размера обязательных платежей на 2018 год собственников помещений в многоквартирном жилом доме по адресу: г.Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Ахматовская, дом №2.
 - ✓ Утверждение сметы доходов о расходов на 2018 год.
 - ✓ Утверждение начислений за расход Гкал в летний период для циркуляции ГВС в полотенцесушилах.
- 3. Назначить счётную комиссию в составе: председателя Савкиной Е.М. и секретаря Михасёвой Н.А. для проведения подсчёта голосов проголосовавших на очередном общем годовом собрании в период с 29.05.2018г по 31.05.2018г.

постановили:

1. Провести общее годовое собрание членов ТСЖ «Пушкинские Фасады» в форме очно - заочного голосования в период с 29.05.2018г по 31.05.2018г.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

ТСЖ «Пушкинские Фасады»

- 2. Утвердить повестку для очередного общего годового собрания членов ТСЖ «Пушкинские Фасады»:
 - ✓ Избрание председательствующего и секретаря собрания.
 - ✓ Избрание членов правления ТСЖ.
 - ✓ Избрание членов ревизионной комиссии ТСЖ.
 - ✓ Утверждение отчёта о финансовой деятельности ТСЖ за 2017 год.
 - ✓ Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСЖ за 2017 год.
 - Утверждение размера обязательных платежей на 2018 год собственников помещений в многоквартирном жилом доме по адресу: г.Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Ахматовская, дом №2.
 - ✓ Утверждение сметы доходов о расходов на 2018 год.
 - ✓ Утверждение начислений за расход Гкал в летний период для циркуляции ГВС в полотенцесушилах.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

3. Избрать счётную комиссию в составе: председателя Савкиной Е.М. и секретаря Михасёвой Н.А. для проведения подсчёта голосов проголосовавших на очередном общем годовом собрании в период с 29.05.2018г по 31.05.2018г.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Председатель:

Савкин А.В..

Секретарь:

Антоненко Л.А.